
1 

 

 USNESENÍ 

RADY MĚSTA ŽELEZNÝ BROD 
 ze 46. schůze konané dne 2. 10. 2013 
  

 

Rada města Železný Brod po projednání 

 

384/13rm schvaluje doplněný program dnešní schůze rady města  

  

385/13rm schvaluje plán inventur a jmenování komisí pro zajištění inventarizace pro rok 2013 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

386/13rm schvaluje jmenování likvidační komise 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru  

 

387/13rm schvaluje na základě doporučení hodnotící komise smlouvu o dílo na plnění 

veřejné zakázky „Terminál Železný Brod - 1. etapa“ s vybraným uchazečem  

SYNER s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec IV - Perštýn (IČ: 

48292516) v ceně 39,879.523,- Kč bez DPH. 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

388/13rm schvaluje s mandátní smlouvu se společností First International Company 

s.r.o., Českých bratří 302, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 252 94 547 na administraci 

projektu Snížení energetické náročnosti kulturního domu Jirkov v Železném 

Brodu za cenu 75.000,- Kč bez DPH 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

389/13rm bere na vědomí smlouvu o výpůjčce a souhlasí s ceníkem výpůjčky soklů 

s podmínkou, že minimální výpůjčné činí 300,- Kč 
 

390/13rm bere na vědomí zprávu z jednání kulturní komise dne 26.9.2013 

 

391/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 3.500,- Kč Základní umělecké škole, 

Železný Brod, Koberovská 589, 468 22 Železný Brod, na koncert Zuška 

představuje, který se uskuteční 24.října 2013 v městském divadle v Železném 

Brodě; příspěvek bude poskytnut z fondu kulturní komise  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

392/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 12.000,- Kč Základní umělecké škole, 

Železný Brod, Koberovská 589, 468 22 Železný Brod, na koncert Zuška 

představuje, který se uskuteční 15.listopadu 2013 v městském divadle 

v Železném Brodě; příspěvek bude poskytnut z fondu kulturní komise  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 



2 

 

 

393/13rm schvaluje financování Železnobrodského kovosochání, které proběhne 

5. října 2013 v areálu bývalé Kolory, Průmyslová 335, Železný Brod ve výši 

24.500,- Kč ; částka bude čerpána z fondu kulturní komise  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

394/13rm neschvaluje poskytnutí příspěvku hudební skupině Kapelníci, Na Vápence 

755, 468 22 Železný Brod na hudební produkce na kulturních akcích DDM a 

IKS v roce 2013 s doporučením, aby příště byla žádost podána na konkrétní 

akci 

 

395/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč SDH Jirkov, Jirkov 2, 468 

22 Železný Brod na Jirkovskou proudnici, která se konala 21.9.2013 v Jirkově 

u požární zbrojnice; příspěvek bude poskytnut z fondu komise pro 

společenský a spolkový život 

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

396/13rm schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 2.900,- Kč SDH Hrubá Horka, 468 22 

Železný Brod na oslavu 120 let trvání SDH Hrubá Horka, která se konala 

24.8.2013 na louce pod Křiby, Hrubá Horka; příspěvek bude poskytnut z 

fondu komise pro společenský a spolkový život  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

397/13rm schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.500,- Kč na odchytné 

vozidlo psímu útulku Azyl pes, Krásný Les 3, 464 01 Frýdlant v Čechách  

Zajistí: paní Věra Sochorová, vedoucí finančního odboru 

 

398/13rm schvaluje výpověď nájemní smlouvy ze dne 16.6.2008 na pronájem 

nebytových prostor v čp. 357 – Masarykova ulice, Železný Brod, která byla 

uzavřena mezi městem Železný Brod a panem M. M., IČ 49883356, Železný 

Brod. Výpovědní lhůta je tři měsíce, počítá se od prvého dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

399/13rm souhlasí s přihlášením slečny V. K., nyní bytem Sabinov, k trvalému pobytu 

na adresu Vaněčkova 431/6, Železný Brod  

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

400/13rm schvaluje užívání bytu č. 17, Vaněčkova 408, Železný Brod slečnou E. S., 

trvale bytem Hrubá Horka, po dobu pobytu řádného nájemce bytu 

v zahraničí v době od 1.10.2013 do 31.3.2014. 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

 



3 

 

401/13rm schvaluje prominutí 50% penále panu L. H., Na Vápence 774, Železný Brod 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

402/13rm  souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na poskytnutí dotace z rozpočtu 

města z položky Finance z loterijní činnosti na podporu sociální oblasti 

v celkové výši 60.000,- Kč 

Zajistí: paní Eva Sasková, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

403/13rm  souhlasí s udělením výjimky paní M. D., trvale bytem Železný Brod, ze 

Směrnice pronajímání obecních bytů dle čl.12, bod 4 písm. d)  a souhlasí 

s jejím přihlášením do výběrového řízení o byt v Železném Brodě obálkovou 

metodou 

Zajistí: paní Věra Brunclíková, vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

404/13rm  schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 26/06/2013 se společností 

NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov (IČ: 27347311) na 

realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti objketu MŠ Stavbařů 

v Železném Brodě“, kterým se mění termín dokončení stavby na 31.10.2013 

z nevhodných klimatických podmínek pro realizaci izolace střechy v měsíci 

září 2013  

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

405/13rm  schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 25/06/2013 se společností 

NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov (IČ: 27347311), 

kterým se mění termín dokončení stavby na 31.10.2013 z důvodu havarijního 

stavu střechy hlavního objektu a nutnosti provedení oprav 

Zajistí: pan Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje  

 

 

 

 

 

 
.......................................................... 

A n d r é  J a k u b i č k a  

starosta 

.......................................................... 

I n g .  M i l o s l a v  L o u m a  

místostarosta 
 


